



Buffet Menu:

Sandwiches are on a selection of White & Brown Bread:

Roast Ham & Mustard Mayonnaise

Allergens – Egg, Sulphate, Mustard, Milk, Lupin, Wheat, Barley

Egg & Cress Mayonnaise

Allergens – Milk, Wheat, Mustard, Celery, Barley

Smoked Salmon & Cream Cheese

Allergens – Fish, Milk, Wheat, Barley

Couscous- Roast Squash – Pumpkin seed – Olive Oil

Allergens – wheat, Celery, Pumpkin seed (may contain nuts)

Crushed New Potato Salad – Mustard Mayonnaise – Spring Onion – Parsley

Allergens – Egg, Mustard

Roast Beef (served Pink) – Horseradish – Pickled Beetroot

Allergens – Meat, Sulphites, Milk, Egg, Mustard, Metabisulphite,

Selection of Crudites & Hummus

Allergens – Sesame seed, Milk

Caramelised Lemon Meringue Tartlets & Strawberry Cheesecake

Allergens – Wheat, Milk, Egg,

From 20£ P/P

Please note some of the above Ingredients are produced in a factory which handles nuts, some menu items may contain traces of nuts